
令和７年４月１５日 

 

嵐山町立志賀小学校  

学校運営協議委員  様 

 

学校運営協議会長 田中 恵子 

志賀小学校長  髙田  享 

 

 

令和７年度 第１回 志賀小学校 学校運営協議会について（ご案内） 

 

 清明の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、第１回 志賀小学校 学校運営協議会を下記の日程にて開催いたします。 

 つきましては、年度当初のご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年５月１４日（水）午後２時４５分～ 

２ 場 所   志賀小学校  図書室 

３ 内 容 （１）役員確認 

      （２）自己紹介 

（３）協議・意見交換等 

・学校運営の基本方針について 

・学校運営協議会の今後の活動予定について 

・その他 

      （４）その他 

４ その他  ご都合がつかない場合は、教頭・木村までご連絡をお願いいただければ幸

いです。（電話 ６２－５８８８） 

 

                   


